ב"כ המבקש הודיעו, כי בשל שגגה שיצאה תחת ידם, התקיים הדיון בבקשה לביטול צו עיכוב היציאה מהארץ שמספרה צ"א 26108-07-14 תחת מספר שגוי - צ"א 26088-07-14. הפרוטוקול שנוהל בתאריך 1.10.14 יתוקן בהתאם, לרבות, זהות המבקש והמשיבה.

נגד המבקש הוגש כתב אישום הכולל שלושה אישומים. בשנים מהם מייחסת לו המשיבה עבירות לפי חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, לפי פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 ולפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975. באישום השלישי מואשם המבקש בהשמדת ראיה ובשיבוש מהלכי משפט, עבירות לפי הסעיפים 242 ו-244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. העבירות נעברו, על פי הנטען, במסגרת עיסוקו של המבקש במתן שירותי מטבע במתחם הסגור והייעודי של הבורסה ליהלומים ברמת גן, ואשר נחזה להיות עסק למסחר ביהלומים, וזאת, בשנות המס 2005 עד 2011..

בתאריך 5.8.14 קבע בית משפט זה (כב' השופטת ח' פלינר) ערבויות ותנאים שיבטיחו את התייצבות המשיב למשפטו בת"פ 26065-07-14, ובהם "צו עיכוב יציאה מהארץ, ...

אשר על כן, צו עיכוב היציאה מהארץ כנגד המבקש, דורון אלעד, יבוטל זמנית בין התאריכים 15.10.14 ו-15.11.14, בתנאי שהמבקש ימציא ערבות בנקאית בסך 250,000 ש"ח או סכום זה במזומן.

הדרכון יימסר למבקש, ועליו להחזירו תוך 24 שעות ממועד שובו לישראל.

מיד עם שובו של המבקש ארצה יחודש צו עיכוב היציאה מהארץ.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים דלעיל.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ה, 10 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.